
ŘÍJEN
 

 
V naší KMŠ jsme společně vyráběli
domečky na téma: Můj domov

Uspořádali jsme charitativní
bazárek v KMŠ, kde rodiče našich
dětí hojně přispěli oblečením,
hračkami a dalšími 
věcmi, které poslouží potřebným.

Zúčastnili jsme se koncertu v DOX. Moc děkujeme
rodičům, kteří na nás myslí při zprostředkování
takovýchto krásných akcí pro děti z naší KMŠ. 

"Podzim je druhé jaro, kdy každý list je květina." 
                                                                 Albert Camus

S rybičkami jsme strávili celé dopoledne v zoologické
zahradě. Některá zvířata jsme viděli úplně poprvé! 

Zároveň probíhaly podzimní
dílničky, kde si děti s rodiči
vyráběli podzimní výzdobu.

S dětmi využíváme krásných podzimních
dní, které nám barevný říjen nabízí.

Chodíme si hrát na různá hřiště v okolí KMŠ
a také do Stromovky na procházky.


